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35 28.08.2023 01.09.2023 0 BZ BZ BZ BZ BZ 0 0 Sommerferien

36 04.09.2023 08.09.2023 BS BS BS BS BS 5 BZ BZ BZ BZ BZ 5 5 Schuljahresbeginn

37 11.09.2023 15.09.2023 BS BS BS BS BS 5 BZ BZ BZ BZ BZ 5 5

38 18.09.2023 22.09.2023 BZ BZ BZ BZ BZ 5 BS BS BS BS BS 5 5

39 25.09.2023 29.09.2023 BZ BZ BZ BZ BZ 5 BS BS BS BS BS 5 5

40 02.10.2023 06.10.2023 BZ BS BS BS 3 BZ 3 BZ 3 bewegl. Fert. + Tag d. D. Einh.

41 09.10.2023 13.10.2023 BS BS BS BS BS 5 BZ BZ BZ BZ BZ 5 5

42 16.10.2023 20.10.2023 BZ BZ BZ BZ BZ 0 0 0 Herbstferien

43 23.10.2023 27.10.2023 BZ BZ BZ BZ BZ 0 0 0 Herbstferien

44 30.10.2023 03.11.2023 BZ 4 BZ BZ BZ BZ BZ 4 BS BS BZ BS BS 4 Allerheiligen

45 06.11.2023 10.11.2023 BZ BZ BZ BZ BZ 5 5 BS BS BS BS BS 5

46 13.11.2023 17.11.2023 5 BS BS BS BS BS 5 BZ BZ BZ BZ BZ 5

47 20.11.2023 24.11.2023 5 BS BS BS BS BS 5 BZ BZ BZ BZ BZ 5

48 27.11.2023 01.12.2023 BS BS BS BS BS 5 5 5

49 04.12.2023 08.12.2023 BS BS BS BS BS 5 5 5

50 11.12.2023 15.12.2023 BZ BZ BZ BZ BZ 5 5 BS BS BS BS BS 5

51 18.12.2023 22.12.2023 BZ BZ BZ BZ BZ 5 5 BS BS BS BS BS 5

52 25.12.2023 29.12.2023 BZ BZ 0 BZ BZ 0 BZ BZ 0 Weihnachtsferien

1 01.01.2024 05.01.2024 BZ 0 BZ 0 BZ 0 Weihnachtsferien

2 08.01.2024 12.01.2024 BS BS BS BS BS 5 BZ BZ BZ BZ BZ 5 5

3 15.01.2024 19.01.2024 BS BS BS BS BS 5 BZ BZ BZ BZ BZ 5 5

4 22.01.2024 26.01.2024 BZ BZ BZ BZ BZ 5 BS BS BS BS BS 5 5

5 29.01.2024 02.02.2024 BZ BZ BZ BZ BZ 5 BS BS BS BS BS 5 5

6 05.02.2024 09.02.2024 BS BS BS BS 4 4 BZ BZ BZ BZ BZ 4 beweglicher Ferientag 

7 12.02.2024 16.02.2024 BS BS BS 3 3 3 bewegliche Ferientage 

8 19.02.2024 23.02.2024 5 BZ BZ BZ BZ BZ 5 BS BS BS BS BS 5

9 26.02.2024 01.03.2024 5 M M M M M 5 BS BS BS BS BS 5

10 04.03.2024 08.03.2024 BS BS BS BS BS 5 5 BZ BZ BZ BZ BZ 5

11 11.03.2024 15.03.2024 BZ BZ BZ BZ BZ 5 BS BS BS BS BS 5 5

12 18.03.2024 22.03.2024 BZ BZ BZ BZ BZ 5 BS BS BS BS BS 5 5

13 25.03.2024 29.03.2024 BZ BZ BZ BZ 0 0 0 Osterferien

14 01.04.2024 05.04.2024 BS BS BS 3 N N N N 3 3 Osterferien

15 08.04.2024 12.04.2024 BS BS BS BS BS 5 BZ BZ BZ BZ BZ 5 5

16 15.04.2024 19.04.2024 BS BS BS BS BS 5 BZ BZ BZ BZ BZ 5 5

17 22.04.2024 26.04.2024 BZ BZ BZ BZ BZ 5 5 BS BS BS BS BS 5

18 29.04.2024 03.05.2024 BZ BZ BZ BZ 4 4 BS BS BS BS 4 Tag der Arbeit

19 06.05.2024 10.05.2024 BS BS BS 3 3 N N N N 3 Christi Himmelfahrt + b. Fer.

20 13.05.2024 17.05.2024 BS BS BS BS BS 5 BZ BZ BZ BZ BZ 5 5

21 20.05.2024 24.05.2024 BZ BZ BZ BZ 0 0 0 Pfingstmontag + Pfingsferien

22 27.05.2024 31.05.2024 BZ BZ BZ BZ 0 0 0 Pfingstf. + Fronl. + b. Fer.

23 03.06.2024 07.06.2024 BS BS BS BS BS 5 5 M M M M M 5

24 10.06.2024 14.06.2024 BS BS BS BS BS 5 M M M M M 5 5

25 17.06.2024 21.06.2024 5 BZ BZ BZ BZ BZ 5 BS BS BS BS BS 5

26 24.06.2024 28.06.2024 BZ BZ BZ BZ BZ 5 5 BS BS BS BS BS 5

27 01.07.2024 05.07.2024 5 BS/P BS/P BS/P BS/P BS/P 5 P P P P P 5 Prüfungswoche

28 08.07.2024 12.07.2024 BZ BZ BZ BZ BZ 5 BS BS BS BS BS 5 5

29 15.07.2024 19.07.2024 BZ BZ BZ BZ BZ 0 0 0 Sommerferien

30 22.07.2024 26.07.2024 BZ BZ BZ BZ BZ 0 0 0 Sommerferien

31 29.07.2024 02.08.2024 0 0 0 Sommerferien

32 05.08.2024 09.08.2024 0 0 0 Sommerferien

Ferien bew. Ferientag gesetzlicher Feiertag Stand: 14.04.2023

Betrieb BZ Bauzentrum in den (bew.) Schulferien

BS BZ M N P Vorgesehene

BS Berufsschule BZ Bauzentrum M Margen- N P Prüfungstermine/

BS BZ M lehrgänge N P Nachholtermine

Schulwochen Grundstufe, BA23 Fachstufe I, MA22 Fachstufe II, MA21

Schulwochen 18 10 10

Blockpläne: BA23, MA22, MA21 Schuljahr 2023-2024
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35 28.08.2023 01.09.2023 0 BZ BZ BZ BZ BZ 0 0 Sommerferien

36 04.09.2023 08.09.2023 BS BS BS BS BS 5 BZ BZ TP BZ BZ 5 BS 5 Schuljahresbeginn

37 11.09.2023 15.09.2023 BS BS BS BS BS 5 BZ BZ TP BZ BZ 5 BS 5

38 18.09.2023 22.09.2023 BZ BZ BZ BZ BZ 5 BS 5 BS 5

39 25.09.2023 29.09.2023 BZ BZ BZ BZ BZ 5 BS 5 BS 5

40 02.10.2023 06.10.2023 BZ BS BS BS 3 BZ BS 4 BZ 4 bewegl. Fert. + Tag d. D. Einh.

41 09.10.2023 13.10.2023 BS BS BS BS BS 5 BZ BZ TP BZ BZ 5 BS 5

42 16.10.2023 20.10.2023 BZ BZ BZ BZ BZ 0 0 0 Herbstferien

43 23.10.2023 27.10.2023 BZ BZ BZ BZ BZ 0 0 0 Herbstferien

44 30.10.2023 03.11.2023 BZ 4 BZ 4 BS BZ 4 Allerheiligen

45 06.11.2023 10.11.2023 BZ BZ BZ BZ BZ 5 BS 5 BS 5

46 13.11.2023 17.11.2023 5 BS 5 BB BZ BZ BZ BZ 5

47 20.11.2023 24.11.2023 5 BS 5 BB BZ BZ BZ BZ 5

48 27.11.2023 01.12.2023 BS BS BS BS BS 5 BZ BZ TP BZ BZ 5 BS 5

49 04.12.2023 08.12.2023 BS BS BS BS BS 5 BZ BZ TP BZ BZ 5 BS 5

50 11.12.2023 15.12.2023 BZ BZ BZ BZ BZ 5 BS 5 BS 5

51 18.12.2023 22.12.2023 BZ BZ BZ BZ BZ 5 BS 4 BS 4

52 25.12.2023 29.12.2023 BZ BZ 0 BZ BZ 0 BZ BZ 0 Weihnachtsferien

1 01.01.2024 05.01.2024 BZ 0 BZ 0 BZ 0 Weihnachtsferien

2 08.01.2024 12.01.2024 BS BS BS BS BS 5 BZ BZ TP BZ BZ 5 BS 5

3 15.01.2024 19.01.2024 BS BS BS BS BS 5 BZ BZ TP BZ BZ 5 BS 5

4 22.01.2024 26.01.2024 BZ BZ BZ BZ BZ 5 BS 5 BS 5

5 29.01.2024 02.02.2024 BZ BZ BZ BZ BZ 5 BS 5 BS 5

6 05.02.2024 09.02.2024 BS BS BS BS 4 BS 4 BB BZ BZ BZ BZ 4 beweglicher Ferientag 

7 12.02.2024 16.02.2024 BS BS BS 3 BS 3 3 bewegliche Ferientage 

8 19.02.2024 23.02.2024 5 BZ BZ TP BZ BZ 5 BS 5

9 26.02.2024 01.03.2024 5 BZ BZ TP BZ BZ 5 BS 5

10 04.03.2024 08.03.2024 BS BS BS BS BS 5 BS 5 BB BZ BZ BZ BZ 5

11 11.03.2024 15.03.2024 BZ BZ BZ BZ BZ 5 BS 5 BS 5

12 18.03.2024 22.03.2024 BZ BZ BZ BZ BZ 5 BS 5 BS 5

13 25.03.2024 29.03.2024 BZ BZ BZ BZ 0 0 0 Osterfierien

14 01.04.2024 05.04.2024 BS BS BS 3 N N N N 3 3 Osterfierien

15 08.04.2024 12.04.2024 BS BS BS BS BS 5 BZ BZ TP BZ BZ 5 BS 5

16 15.04.2024 19.04.2024 BS BS BS BS BS 5 BZ BZ TP BZ BZ 5 BS 5

17 22.04.2024 26.04.2024 BZ BZ BZ BZ BZ 5 BS 5 BS 5

18 29.04.2024 03.05.2024 BZ BZ BZ BZ 4 4 BS 4 Tag der Arbeit

19 06.05.2024 10.05.2024 BS BS BS 3 BS 3 BS 3 Christi Himmelfahrt + b. Fer.

20 13.05.2024 17.05.2024 BS BS BS BS BS 5 BZ BZ TP BZ BZ 5 BS 5

21 20.05.2024 24.05.2024 BZ BZ BZ BZ 0 0 0 Pfingstmontag + Pfingsferien

22 27.05.2024 31.05.2024 BZ BZ BZ 0 0 0 Pfingstf. + Fronl. + b. Fer.

23 03.06.2024 07.06.2024 BS BS BS BS BS 5 BS 5 BB BZ BZ BZ BZ 5

24 10.06.2024 14.06.2024 BS BS BS BS BS 5 BZ BZ TP BZ BZ 5 BS 5

25 17.06.2024 21.06.2024 5 BS 5 BS 5

26 24.06.2024 28.06.2024 BZ BZ BZ BZ BZ 5 BS 5 BS 5

27 01.07.2024 05.07.2024 5 BS 5 BS 5

28 08.07.2024 12.07.2024 BZ BZ BZ BZ BZ 5 BS 5 BS 5

29 15.07.2024 19.07.2024 BZ BZ BZ BZ BZ 0 0 0 Sommerferien

30 22.07.2024 26.07.2024 BZ BZ BZ BZ BZ 0 0 0 Sommerferien

31 29.07.2024 02.08.2024 0 0 0 Sommerferien

32 05.08.2024 09.08.2024 0 0 0 Sommerferien

Ferien bew. Ferientag gesetzlicher Feiertag Stand: 14.04.2023

Betrieb BB Berufsschule im Bauzentrum TP Theorie und Praxis (Projekte)

BS BZ M N P Vorgesehene

BS Berufsschule BZ Bauzentrum M Margen- N P Prüfungstermine/

BS BZ M lehrgänge N P Nachholtermine

Schultage 82 21 + 14 30 + 5

Grundstufe, BA23 Fachstufe I, FP22 Fachstufe II, FP21

Schuljahr 2023-2024Blockpläne: BA23, FP22, FP21
Schulwochen


